
 

 

UCHWAŁA NR XVI/182/12 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczucin na 2012 rok  

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

ze zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Szczucinie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Gminy Szczucin na 2012 o kwotę: 35 690,00 zł zgodnie 

z tab. Nr 1 i 2 do uchwały.  

a) Wpływ z tytułu wynajmu terenu pod strefę kibica, kwota:10 000,00 zł  

b) Pismo WF-I.3111.18.25.2012 z dnia 30.05.2012r. w sprawie dotacji na opłacenie składek zdrowotnych 

pobieranych za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, kwota 1 600,00 zł  

c) Pismo BS Szczucin nr BS-061/10/12 - darowizna dla Przedszkola Publicznego w Borkach, 300,00 zł  

d) Pismo BS Szczucin nr BS-061/20/12 - darowizna dla ZSP w Delastowicach, kwota: 300,00 zł  

e) Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 23 490,00 zł  

§ 2. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami jak w tab. Nr 2 do uchwały.  

§ 3. W związku ze zmianami wprowadzonymi w § 2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2012 r.  

Nr XIII/133/2012 z dnia 30.12.2011 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Budżet gminy wg Uchwały nr XVI/182/12 z dnia 15 czerwca 2012 r. po stronie dochodów,  

kwota: 57 404 818,45 zł  

– Zwiększenie dochodów, tab. Nr 1 + 35 690,00 zł  

– Budżet po zmianach po stronie dochodów:  57 440 508,45 zł  

2. Budżet gminy wg Uchwały Nr XVI/182/12 z dnia 15 czerwca 2012r. po stronie wydatków,  

kwota: 58 863 261,45 zł  

– Zwiększenie wydatków, tab. Nr 2 + 166 524,00 zł  

– Zmniejszenie wydatków, tab. Nr 2 - 130 834,00 zł  

– Budżet Gminy po stronie wydatków: 58 898 951,45 zł  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczucin.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Gorzkowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3650



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/182/12 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3650



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3650



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/182/12 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3650



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3650



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVI/182/12 

Rady Miejskiej 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3650


		2012-07-24T13:00:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




